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W niedzielę 24 maja od godziny 11:00 zapraszamy do Leśnego Parku na „Majówkę z
historią”!

W drodze do kompleksu Park Rozrywki - Zaginiony Świat dzięki I Pomorskiej Brygadzie
Logistycznej w Bydgoszczy zaprezentowane zostaną współczesne pojazdy militarne, mundury
oraz wyposażenie wojskowe. Przed bramą wejściową staną m.in.: pojazd Skorpion-3 i namiot
NS-10. Nieopodal Parku Rozrywki - Zaginionego Świata rozbije się obozowisko rycerskie, które o
wyznaczonych godzinach można będzie zwiedzić z przewodnikiem. Fundacja „Zamek Bydgoski”
przygotuje inscenizację walk rycerskich. Imprezę „zdrową wodą” wesprze również Muzeum
Wodociągów w Bydgoszczy. Podczas imprezy odbędzie się również plener malarski
zorganizowany przez Muzeum Okręgowe im. L. Wyczółkowskiego. Będzie można też
zaprojektować własną monetę.  Swoje stoisko rozstawi Muzeum Fotografii, które umożliwi
uczestnikom „Majówki” zapoznanie się z techniką fotografii analogowej, obejrzenie starych aparatów
wielkoformatowych, ale też ciekawostki np: Aparatu Fotosnajper, aparatu do zdjęć podwodnych,
Polaroidu i wielu innych. Ponadto będzie można zrobić pamiątkowe zdjęcie i zagrać w quiz
fotograficzny z nagrodami. Bydgoskie Stowarzyszenie Strzeleckie Koliber przygotuje
imponującą wystawę broni. Tuż przy Muzeum Ziemi ustawiony będzie namiot Uniwersytetu
Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy. Katedra Gleboznawstwa i Ochrony Gleb przygotuje
eksponaty (profile i albumy glebowe, sprzęt do prac terenowych i pobierania próbek, kuwety z glebą
i dżdżownicami) i warsztaty, na których będzie można dotknąć i "pobawić się" glebą pod bacznym
okiem naszych specjalistów, a jednocześnie odkryć, jakim bogactwem natury jest gleba. Hasło UTP to
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"Gleba - jej historia i teraźniejszość". Dodatkową atrakcją będzie rękodzielnictwo. Dzieci będą mogły
wziąć udział w warsztatach wikliniarstwa (poprowadzi je o godz. 12 Pani Marzena Przytarska), a
ponadto wzdłuż drogi będą rozstawione stoiska z kwiatami, miodem, haftem, rzeźbą, wikliną i
wyrobami z ręcznie filcowanej wełny.

Szczegóły już wkrótce...

Zapraszamy!
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